АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол № 417/УТПИР -Р

заседания Закупочной комиссии

по аукциону в электронной форме с участием только субъектов МСП

на право заключения договора на выполнение работ:

«Реконструкция ВЛ 0,4 кВ г. п. Николаевка Смидовичского района филиал ЭС

ЕАО».

 (Лот № 301701-ТПИР ОБСЛ-2022-ДРСК-ЕАО).

г.  Благовещенск «25» июля 2022 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ «Реконструкция ВЛ 0,4

кВ г. п. Николаевка Смидовичского района филиал ЭС ЕАО».  (Лот № 301701-ТПИР ОБСЛ-

2022-ДРСК-ЕАО).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 6 (шесть) заявок.

№

п/п
Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер Участника

1.  14.06.2022 05:30:00 MCK № 73341

2.  15.06.2022 04:15:12 MCK № 73621

3.  20.06.2022 02:50:29 MCK № 74530

4.  21.06.2022 02:48:42 MCK № 74773

5.  21.06.2022 06:11:14 MCK № 74787

6.  21.06.2022 07:03:01 MCK № 74796

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры аукциона.

2. Об отклонении заявки Участника № 74773 АО «ВСЭСС».

3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам

рассмотрения вторых частей заявок.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать процедуру аукциона состоявшейся.

2. Принять цены заявок Участников по результатам аукциона:

Номер участника
Предложение о цене без

НДС

Дата и время регистрации

предложения участника

Протокол рассмотрения вторых частей заявок 417/УТПиР -Р

Страница 2 из 2

№ 73341 23 286 161.58 14.06.2022 05:30:00 MCK

№ 73621

25 736 884.06

(не участвовал в торгах) 15.06.2022 04:15:12 MCK

№ 74530 22 385 370.00 20.06.2022 02:50:29 MCK

№ 74773

25 736 884.06

(не участвовал в торгах) 21.06.2022 02:48:42 MCK

№ 74787 22 514 054.58 21.06.2022 06:11:14 MCK

№ 74796 25 350 830.80 21.06.2022 07:03:01 MCK

По вопросу № 2

Отклонить заявку Участника № 74773 АО «ВСЭСС» от дальнейшего рассмотрения на

основании п. 4.12.4 а) Документации о закупке, как несоответствующую следующим

требованиям:

№

п/п

Основания для отклонения

1.  В материалах второй части заявки Участника содержатся сведения о ценовом

предложении, а именно приложено Коммерческое предложение, что не соответствует

п. 4.5.1.1 Документации о закупке: «Участник должен подготовить заявку,

включающую в себя полный комплект документов согласно перечню, определенному в

разделе 11 (ПРИЛОЖЕНИЕ №4 - СОСТАВ ЗАЯВКИ) в соответствии с образцами

форм, установленными в разделе 7. При этом ценовое предложение вместе с заявкой

не подается, а предоставляется Участниками в установленном порядке после

завершения процедуры аукциона» и п. 4.5.1.4 Документации о закупке: «Во вторую

часть заявки должны входить документы, содержащие сведения об Участнике и

информацию о его соответствии требованиям Документации о закупке, копии

документов, подтверждающих соответствие поставляемой продукции,

требованиям Документации о закупке, установленным в соответствии с

законодательством Российской Федерации».

По вопросу № 3

Признать вторые части заявок следующих Участников: №73341, №73621, №74530, №74787,

№74796 соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            Е.Г. Чуясова

Тел. (4162) 397-268